
 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку  

використання коштів обласного 

бюджету, що виділяються для  

мікрокредитування суб’єктів  

малого і середнього підприємництва  

на зворотній основі під бізнес-плани 

проектів на 2016 – 2020 роки 

 

 

З метою визначення механізму використання коштів обласного 

бюджету, що виділяються для мікрокредитування суб’єктів малого і 

середнього підприємництва на зворотній основі під бізнес-плани проектів, 

відповідно до пункту 4 статті 4 Закону України «Про розвиток та державну 

підтримку малого і середнього підприємництва в Україні», на підставі 

статтей 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

обласна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Порядок використання коштів обласного бюджету, що 

виділяються для мікрокредитування суб’єктів малого і середнього 

підприємництва на зворотній основі під бізнес-плани проектів                        

на 2016 – 2020 роки (додається). 

 

2. Рекомендувати районним державним адміністраціям та міським 

радам міст обласного значення розробити та затвердити відповідні порядки 

для підтримки суб’єктів господарювання. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради: з питань соціально-економічного розвитку регіону та 

міжнародного співробітництва (Світлична Ю.О.) та з питань бюджету 

(Немикіна Л.П.). 

 

 

 

Голова обласної ради                                                        С. Чернов 

 


